CÂMARA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA - ESTADO DE ALAGOAS -

CGC.12.421178/0001-95
Trav. Luiz Carlos Cavalcante Lima, 04.

GABINETE DA VEREADORA HENRIQUETA EVA CARDEAL

INDICAÇÃO Nº. 081/2023

A vereadora Henriqueta Eva Cardeal, nos termos regimentais vigentes, Indica

que o Poder Executivo Municipal, a Exmª. Srª Eliziane Ferreira Costa, solicita a

Pintura de todos quebra-molas e passagem de pedestres, iniciando-se pelas

escolas.

JUSTIFICATIVA

E uma constante reclamação de toda população, no sentido de que seja

dada manutenção dos quebra-molas e das faixas de pedestres no centro da

cidade.

Sala das sessões em Delmiro Gouveia - AL, 25 de abril de 2023.

Atenciosamente,

Henriqueta Eva Cardeal

Vereadora